[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  04 марта 2024 года                                                                     № 10
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 8 от 15.02.2017г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,

        Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального  образования  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов» утвержденную постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.12.2023 №79
1.1. В строке 5 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального  образования  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»  (далее – Программа) число      «30000,00» заменить числом «20000,00»;

1.2. В строке 5графы 2 Паспорта Программы число «10000,00» заменить числом «0,0»;
1.3.  В  строке «Расходы по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий» графы 6  Приложение № 2 Программы число «10000,00» заменить числом      «0,0»;
1.4.  В  строке «Расходы по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий» графы 5  Приложение № 2 Программы число «30000,00» заменить числом      «20000,00»;
1.9. В  строке «Итого по комплексу процессных мероприятий 1» графы 5 приложения Программы число «10000,00» заменить числом «0,0»;
1.12. В  строке  «Итого по комплексу процессных мероприятий 1» графы 4 приложения Программы число «30000,00» заменить числом «20000,00»;

1.13. В  строке «Всего» графы 5 приложения Программы число «10000,00» заменить числом «0,0»;

1.14. В  строке  «Всего» графы 4 приложения Программы число «30000,00» заменить числом      «20000,00»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                          Н.И. Киселев

    Приложение №2
План реализации муниципальной программы

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025-2026 ГОДОВ»
	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2024
	2025
	2026
	2043
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1.   создание условий для укрепления здоровья населения путем реализации комплекса мероприятий, направленных на развитие массовой физической культуры и спорта среди различных категорий населения

	Комплекс процессных мероприятий  1 «Организация и проведение физкультурно-оздоровительных мероприятийи спортивных мероприятий»

	1.1.
	Расходы по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	20 000,00
	00,00
	10 000,00
	10 000,00
	х
	х
	х

	Итого по  Комплексу процессных мероприятий 1

	20 000,00
	00,00
	10 000,00
	10 000,00
	х
	х
	х

	Всего

	20 000,00
	00,0
	10 000,00
	10 000,00
	х
	х
	х